



Sentia Denmark Services 5 ApS

Smedeland 32
2600 Glostrup
CVR No. 39787334

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.10.2020

Claus Kuno

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Sentia Denmark Services 5 ApS

Smedeland 32

2600 Glostrup

CVR No.: 39787334

Registered office: Albertslund

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Iyan Khaled Zein, Chairman of the Board

Finn Vagner

Michel Antoine van den Bogaard

Executive Board

Finn Vagner, CEO

Auditors

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 Copenhagen Ø

CVR No.: 34209936

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is to run an it-business.

Development in activities and finances

The result for 2019 shows a loss of DKK 257 thousand, compared to last financial year, where the company realised a loss of DKK 212 thousand. The result is not considered satisfactory by the board of directors and the executive board.

Based on the result for 2019 the Company has lost its entire equity. The board of directors and the executive board expect to merge the Company with its sister Company Sentia Denmark A/S during 2020. In connection with this merger the equity will be reestablished in the continuing Company.

Events after the balance sheet date

The spread of COVID-19 throughout the world can potentially have an influence on the business for Sentia Denmark A/S in 2020. Year to date, the spread of COVID-19 has not to a material extent impacted Sentia Denmark A/S, however at this time it is not possible to predict the influence in the rest of 2020. As the potential impact is unknown at this time, this has not been included when setting the expectations for earnings in 2020.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		2,207,549	10,547,870
Staff costs	1	0	(8,329,614)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2,033,965)	(2,099,609)
Operating profit/loss		173,584	118,647
Other financial income		0	852
Other financial expenses		0	(57,625)
Profit/loss before tax		173,584	61,874
Tax on profit/loss for the year	3	(430,563)	(274,052)
Profit/loss for the year		(256,979)	(212,178)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(256,979)	(212,178)
Proposed distribution of profit and loss		(256,979)	(212,178)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Goodwill		676,530	1,975,862
Intangible assets	4	676,530	1,975,862
Other fixtures and fittings, tools and equipment		227,397	841,420
Leasehold improvements		212,306	332,915
Property, plant and equipment	5	439,703	1,174,335
Deposits		0	68,377
Other financial assets		0	68,377
Fixed assets		1,116,233	3,218,574
Trade receivables		1,587,447	2,652,731
Other receivables		235,538	5,507,843
Prepayments		0	378,521
Receivables		1,822,985	8,539,095
Current assets		1,822,985	8,539,095
Assets		2,939,218	11,757,669

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(119,241)	137,737
Equity		(69,241)	187,737
Deferred tax		23,814	12,091
Provisions		23,814	12,091
Finance lease liabilities		0	181,496
Prepayments received from customers		1,075,607	711,186
Trade payables		0	1,175,409
Payables to group enterprises		569,058	7,555,925
Joint taxation contribution payable		418,840	357,143
Other payables		921,140	1,576,682
Current liabilities other than provisions		2,984,645	11,557,841
Liabilities other than provisions		2,984,645	11,557,841
Equity and liabilities		2,939,218	11,757,669
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	137,738	187,738
Profit/loss for the year	0	(256,979)	(256,979)
Equity end of year	50,000	(119,241)	(69,241)

Notes

1 Staff costs

	2019 DKK	2018 DKK
Wages and salaries	0	7,866,550
Pension costs	0	394,208
Other social security costs	0	68,856
	0	8,329,614
Average number of full-time employees	0	16

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019 DKK	2018 DKK
Amortisation of intangible assets	1,299,331	1,099,003
Depreciation of property, plant and equipment	734,634	1,000,606
	2,033,965	2,099,609

3 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	418,840	274,052
Change in deferred tax	11,723	0
	430,563	274,052

4 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	3,074,865
Cost end of year	3,074,865
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,099,003)
Amortisation for the year	(1,299,332)
Amortisation and impairment losses end of year	(2,398,335)
Carrying amount end of year	676,530

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,684,501	490,440
Cost end of year	1,684,501	490,440
Depreciation and impairment losses beginning of year	(843,080)	(157,525)
Depreciation for the year	(614,024)	(120,609)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,457,104)	(278,134)
Carrying amount end of year	227,397	212,306
Recognised assets not owned by entity	227,397	0

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	62,010

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Sentia Denmark Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Sentia Denmark Holding ApS, Herlev, Denmark.
